様式第 11 号

排水管理責任者選任（変更）届

年   月   日

神戸市長 宛

届 出 者

神戸市下水道条例第 14条の２の規定により排水管理責任者を選任（変更）しましたので、

次のとおり届け出ます。

事 業 場 の 所 在 地

事 業 場 の 名 称

排

水

管

理

責

任

者

ふりがな

氏     名

資 格

該当の事項の

番号を○で囲

むこと。

１  公害防止管理者（水質関係）

２  公害防止主任管理者

３  講習課程修了者

注意

１ この届書は、本人又はその代理人が記入すること。

２ 資格を証する書類の写しを添付すること。

住所

電話（      ）      －

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

提出・問い合わせ先：神戸市建設局下水道部計画課水質指導担当 TEL078-806-8916